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RENDI I DITËS 

i Takimit të VIII të Bordit të ZRRE-së  
  

 
 

 

1. Shqyrtimi dhe Aprovim i Shtyrjes së Afatit të Përmbushjes së Obligimeve” që dalin nga 
kodet teknike dhe Licenca e OST- kërkesë nga KOSTT (Rifat Blakaj) 

2. Shqyrtimi i aplikacionit për Licencë furnizim/tregti me energji elektrike të kompanisë RE 
Trading CEE s.r.o (Afrim Ajvazi) 

3. Miratimi i Kodit të Sjelljes dhe Etikës të NQ Termokos SH.A dhe të NQ Gjakova SH.A 
(Afrim Ajvazi) 

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Kontratave për Furnizim me energji elektrike të KEK SH.A (Afrim 
Ajvazi) 

5. Shqyrtim i Ankesave të Konsumatorëve.  

6. Të tjera 


